
FORMULARI I NJOFTIMIT TE FITUESIT

B.Curri, me 21.01.2019

Për: “Halili 1“ sh.p.k., me adrese: Lagje “Dardania“, Rruga “Ram Sadria“, Bajram Curri

Procedura e prokurimit: E hapur

Përshkrim i shkurtër i kontratës:

Numri i referencës së lotit: REF-96505-12-04-2018

1. Fondi limit: 10 416 667 leke pa tvsh

2. Burimi i Financimit: Buxheti i bashkise

3. Objekti i kontratës : “Blerje nafte e benzine per nevojat e Bashkise Tropoje per vitin

2019”.
- Loti I: Blerje nafte Diezel me fond limit 10 000 000 leke pa tvsh

4. Kohezgjatja: deri ne fund te vitit 2019

Publikime të mëparshme : Buletini i Njoftimeve Publike Nr.49, date 11 Dhjetor 2018

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët X oferta ekonomikisht më e favorshme

☐

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të
ofruara:

1. ”Halili 1” sh.p.k. me nipt K19303613F

Vlera (marzhi i fitimit) ne perqindje 5.6 % (pesepikegjashteperqind)

2. B.O DAS OIL sh.p.k & EROIL sh.a, me nipte perkatese L52230020G & L32230076S
Vlera (marzhi i fitimit) ne perqindje 7.8% (shtatepiketeteperqind)

* * *

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë “Halili 1” sh.p.k., Lagje
“Dardania“, Rruga “Ram Sadria“ Bajram Curri, se oferta e paraqitur, me një vlerë të
përgjithshme pre j 10 000 000(dhjetemilion) leke pa t v sh dhe marzh fitimi
5.6%(pesepikegjashteperqind), 7 (shtate ) leke per liter, është identifikuar si oferta e
suksesshme.

Rrjedhimisht, jeni i lutur qe të paraqisni pranë Bashkise Tropoje, Sheshi “ Azem Hajdari”,
Bajram Curri sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 7
ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, autoriteti
kontraktor do te procedoje siç parashikohet ne nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006
“Për prokurimin publik”, i ndryshuar.

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 11.01.2019



Ankesa: Nuk ka


